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Høsten er godt i gang og her kommer 
årets tredje nummere av menighetsblad 
for Nord-Odal. Tiden vi er i er jo preget 
av de tragiske hendelsene i Elverum 
14/9 og all den sorgen og fortvilelsen 
det har brakt med seg. Mo kirke har 
holdt åpent i uka etter at dette ble 
kjent og mennesker har kommet for å 
tenne et lys, be, klage, sitte i stillhet 
eller snakke med noen. Bygda er preget 
av dette, men vi er der for hverandre og 
det er godt å se.

I dette nummeret av menighetsbladet 
skal vi ellers prøve å gi en god blanding 
av fortellinger om ting som har skjedd 
siden sist og litt info om spennende 
ting som kommer. Allerede her kan en 
jo trekke frem diakoniutvalgets båttur 
på storsjøen i sommer som bød på så 
mangt og ikke minst trosopplæringens 
store kirkedag i høstferien som har fått 
navnet “Unners det”. 

Videre er det spennende at fellesrådet 

nå forbereder en søknad til departe-
mentet om permanent sammenslåing 
av kirken i Nord- og Sør-Odal til et 
fellesrådsområde. Denne saken skal ut 
til menighetsråd, menighetsmøter og 
fagforeninger m.m. med mulighet for 
at de ulike instanser kan få uttale seg. 
Fellesrådet ser også for seg å flytte 
kirkekontorene i Nord- og Sør-Odal inn 
i ett felles kontor. Prosessene med å 
finne rett sted er alt i gang, men ikke 
avgjort og visstnok er øynene stadig 
åpne for gode ideer til kontorlokaler.

Fra staben kan det meldes at Vibeke 
Knutsen Lund har sluttet som organist 
hos oss. Hun har vært hos oss i mange 
år og har gjennom mange år gjort en 
god innsats på orgelkrakken. De siste 
årene har vi sett mindre til henne i 
gudstjenester og begravelser, men hun 
har stadig traktert pianoene på institu-
sjonene våre ved regelmessige andakter. 
Vi takker Vibeke for årelang tjeneste i 
Odals kirka. 
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Ellers må vi også melde at Anniken Uri-
anstad for tiden jobber i et års vikariat 
i Ringsaker og Åsmarka. Hun er fortsatt 
ansatt som kapellan i Nord-Odal, men 
vil altså ikke jobbe hos oss det kom-
mende året. Inntil videre har vi fått 
med oss Thomas Midtsund som tar en 
del av Annikens arbeidsoppgaver. Me-
nighetsbladet ønsker Anniken alt godt i 
Prøysen-land og ønsker henne velkom-
men tilbake til oss om et års tid.

Menighetsbladredaksjonen ønsker deg 
en god høst og håper du koser deg med 
bladet du nå har i hånden.

Stoff til menighetsbladet  
innen 24. oktober 2018

Forsidefoto:  xxx

Leder:



til enhver tid en uendelighet av bekym-
ringer tilgjengelig.

Når vi opplever at noe er vanskelig eller 
krevende kan vi få lyst til å pakke barna 
inn i omsorg og ta bort alt som kan 
føles vanskelig og tungt. Det er viktig 
å gi dem et trygt ‘hjemmested’, et sted 
for hvile, så de kan hente seg inn etter 
dagens hendelser og utfordringer. Et 
sted hvor de bare kan være, og være 
gode nok akkurat som de er. Samtidig 
kan vi kanskje litt oftere bare vise at vi 
tror de vil klare utfordringene og at vi 
har tro på at livet er mulig å håndtere. 
Målet er kanskje ikke å overbeskytte 
dem vi har ansvaret for, men prøve å 
gjøre dem sterke nok til å takle livet. 
Når ting faller litt sammen, når det blir 
litt kaos, kan vi vise dem hvordan det 
er å gå videre.

Noen ganger ser det ut som om alt håp 
er ute, situasjonen er eller føles håpløs. 

Håp
Når vi får barn og barnebarn, eller vi 
får omsorgen for noen, blir håp en del 
av hverdagen. Vi håper på at de får et 
godt liv, selv om vi vet at det er en mu-
lighet for at livet ikke blir bare godt. Vi 
håper de får leve, får være friske, at de 
får venner og kan leke, at de vil lykkes 
med sine mål, at de får en utdannelse, 
en jobb og at de vil være lykkelige. Og 
selv om barn og barnebarn blir store 
og voksne med egne barn fortsetter vi 
å håpe.

Rett ved siden av håpet finnes en 
bakgate som heter bekymringer. Min 
erfaring er at det ikke noen grense for 
hva jeg kan bekymre meg for, tenke-
lige og utenkelige problemer kan oppta 
tankene mine. Fordi vi er sårbare og 
dødelige, er ubehag og lidelse også 
en del av livet. Og når jeg kan dvele i 
det uendelige i fortidens ubehagelige 
erfaringer eller ta fremtidens tenkte 
utfordringer på forskudd – ja, da har jeg 

Siste nytt fra kirkevergen
Fellesrådet har i høst vedtatt to viktige veivalg for Odal kirke-
lige fellesråd.

Sammenslåingen av Nord- og Sør-Odal kirkelige fellesråd 1/1-
16 var en forsøksordning på fire år. Departementet innvilger 
kun forsøk ved første søknad. Fellesrådet har nå vedtatt 
søknad om permanent sammenslåing og fremdriftsplanen for 
denne. Søknaden skal inneholde uttalelse fra kommunene, 
prost, tjenestemannsorganisasjonene og menighetsråd og 
menighetsmøte. Det betyr at menighetsråd og menighetsmøte 
skal uttale seg innen 15. februar. Menighetsmøtet må dermed 
avholdes tidligere enn normalt. Eventuelt et ekstra menig-
hetsmøte. Permanent ordning vil gjelde fra 1/1-2020.
Dato for menighetsmøtet vil menighetsrådene komme tilbake 
til i god tid.

Det andre var vedtak om ett felles kontor.  Prosessen med 
innhenting av tilbud har startet. Det er enten Skarnes eller 
Sand som er aktuelt. Målet er at dette skal behandles på 
neste møte i fellesrådet 14. november.

Det kan være at vi ikke kan gjøre så 
mye fra eller til. Da har vi en mulighet 
for å overlate det hele til Gud, hvile i 
at han er med uansett hva som skjer. Vi 
blir ikke fritatt fra lidelse, men vi kan 
hvile litt ut hos Gud. Og noen ganger 
kan vi med jubel erfare; Gud virker! 
Og noen ganger får vi muligheten til å 
fatte nytt håp og gi litt slipp på alle 
bekymringene vi gjør oss. Og noen 
ganger det bare en hvilepause.

Matt. 11,28; Kom til meg alle dere som 
strever og bærer tunge byrder og jeg vil 
gi dere hvile.

Sand menighetsråd har nå bestilt kort som kan brukes 
som  hilsen i forbindelse med sorg eller glede.

De er nå til trykking på Odal Kompetansesenter.  
Inntekten går til Sand menighet. De kan kjøpes hos 
Marihøna og på kirkekontoret.  Prisen blir ca 30 kr.

Kort til bruk i sorg og glede



Musikk ved Glomma

KONSERT MED STRØM VOKALENSEMBLE OG HOLBERG BAROKK

Lysestaker til benkeneLitt nytt fra Mo Menighetsråd

Søndag 21. oktober kl. 19.00 i Strøm 
kirke blir det storslått konsert med 
Holberg Barokk, Strøm Vokalensemble 
og fire profesjonelle solister.

Strøm Vokalensemble har, som navnet 
sier, sin tilknytning til Strøm kirke. 
Koret består av 12 erfarne sangere som 
i all hovedsak synger a capella. Denne 
gangen har de imidlertid med seg kam-
merorkesteret Holberg Barokk. Dette 
er et ensemble med musikere som er 
spesialister på barokk-musikk. De spiller 
på instrumenter slik de så ut i barok-
ken, noe som gjør at klangbildet blir 
tilnærmet likt det Bach hadde når han 
komponerte sin musikk. Holberg Barokk 
har tidligere jobbet sammen med for 
eksempel Uranienborg Vokalensem-

ble, Borg Domkor i Fredrikstad, og har 
opptrådd under Kirkemusikkfestivalen i 
Oslo, Gloger Akademiet og Fartein Valen 
festivalen.

Strøm Vokalensemble og Holberg Barokk 
vil framføre de to Bach-kantatene In 
allen meinen Taten (BWV 97) og Herr 
Jesu Christ, du höchstes Gut (BWV 
113). De fire solistene er Mari Øyreha-
gen- sopran, Marianne Bye Granheim- 
alt, Ahmad Mirzayev- tenor og Bård 
Bratlie- bass. Alle ettertraktede sangere 
på høyt profesjonelt nivå.

Konserten er en del av konsertserien 
MUSIKK VED GLOMMA. Kunstnerisk leder 
for festivalen er pianisten Geir Henning 
Braaten, bosatt på Slåstad. Mellom de 

to kantatene medvirker Braaten som 
pianist på korverket «Det er den drau-
men du ber på». Musikken er skrevet av 
Ulf Nilsen og teksten av Olav H. Hauge.

Billetter kr. 200. Forhåndssalg i biblio-
teket, Rådhuset Skarnes.

UTSMYKNINGSKOMITEEN i SAND KIRKE har jobbet med å få 
pusset opp de gamle lysestakene som kan settes  opp på 
benkeradene i kirken.  I tillegg til selve oppussingen er det 
blitt glass rundt de levende lysene slik at de skal være mer 
beskyttet mot trekk.  Disse stakene kan  
brukes når en vil ha en spesiell stemning  
i kirken og var fra den tida da det ikke  
var elektrisk lys. Det er nå 7 slike staker  
som kan brukes.

EL

I Mo Menighetsråd har vi det siste året ferdigstilt en del 
oppussingsprosjekter og vi har gjort diverse innkjøp. For en 
tid tilbake fikk vi lagd oss ei ny og mer funksjonell hylle i 
våpenhuset som er beregnet til blader og annen informasjon 
i papirform. Vi har også fått pusset opp sakristiet i kirka med 
maling og nytt gulvbelegg. Dette ble veldig fint! Ikke minst 
gikk vi til innkjøp av nytt kirkesølv i fjor. Dette var en gave 
fra Nord-Odal kommune i anledning Mo kirke sitt 150-års 
jubileum. Vi brukte litt tid på å finne fram til et design som 
vi syntes passet inn i Mo kirke, men vi ble veldig fornøyde 
med det endelige 
resultatet. I sommer 
har vi fått pusset 
opp og malt de fine 
smijerns-krakkene 
som har stått bak 
driftsbygningen på 
kirkegården en god 
stund. Disse begynte 
å bli i dårlig forfat-
ning, men nå er 
de blitt veldig fine 
igjen.



Fellesgudstjeneste på Trøftskogen

Sankthans-feiring med kirkebakkefest i Mo

Sætermesse i 
SkålbergsetraSøndag 12. august var det felles guds-

tjeneste for menighetene fra Feiring 
og Langset i Eidsvoll og menighetene i 
Nord-Odal  i Trøftskogen kapell. Været 
innbød ikke til stor oppslutning, men 
de som var der fikk et trivelig møte 
med soknepresten i Feiring og Langset 
Terje Kjølsvik som hadde  gudstjenesten 
sammen med Anniken. Anniken holdt 
prekenen. Hun kom rett fra konfir-
mantleiren og sa hun hadde egentlig 
hodet sitt der  bl. annet fylt med gamle 
TENSING- sanger som var blitt presen-
tert på leiren. Etter gudstjenesten var 
det kaffe og noe å bite i. Menighetsbla-
det takker kapellstyret for servering og 
tilrettelegging.

EL

I Mo Menighetsråd har vi en visjon om 
å få til noen større arrangement eller 
familiegudstjenester i løpet av året. 
Sist hadde vi utegudstjeneste med 
vinteraktiviteter på Kalvhella. Og nå i 
sommer ønsket vi å gjøre noe litt ekstra 
i forbindelse med sankthans. Folk flest 
forbinder nok sankthans med bål og 
fest i midtsommernatta. Dette kan nok 
sies å være en mer folkelig tradisjon 
enn kirkelig. Samtidig er jo sankthans, 
slik navnet vitner om, absolutt en 
kirkelig høytid også. Dagen er til minne 
om døperen Johannes, som ifølge 
bibelen kom til verden den 24. Juni, et 
halvt år før Jesus ble født. 

Menighetsrådet valgte derfor å markere 
sankthans med en utegudstjeneste og 
kirkebakkefest etterpå. Selve guds-
tjenesten fant sted på Jugramo med 
Thomas Tinglum som prest. Organist 
Ahmad Mirzayev stilte med tråorgel 
for anledningen. Etter gudstjenesten 
var det grilling, kaker og kaffe uten-
for kirka. Og helt til slutt fikk vi en 
fantastisk konsertopplevelse av gruppa 

Setermessa i Skålbergsetra har blitt en 
trivelig tradisjon som blir gjentatt år 
etter år. Det var intet unntak denne 
sommeren heller. For de som orket og 
ville, var det mulig å gå den nesten 4 
km. lange seterveien fra Krokmyra og 
opp til Skålbergsetra. Det var også mu-
lig å kjøre helt frem. Langs seterveien 
var det hengt opp mange bilder fra se-
terlivet i Nord-Odal i gamle dager. Knut 
Ola Storbråten, som er museumsleder 
for Odalstunet og dermed også Skål-
bergsetra, var med på turen og fortalte 
mye interessant om både seterdrift og 
lokalhistorie langs veien. Vel fremme 
ble det en liten gudstjeneste med felles 
salmesang, og deretter ventet det ny-
stekte vafler og kaffe. Organist Ahmad 
Mirzyaev var også med og fremførte et 
par nydelige sanger fra hjemlandet sitt. 
Dessuten var været nydelig og mange 
hadde tatt turen for å få med seg årets 
setermesse.«Precious Memories». Gruppa består av 

Bjørg Skogholt, Tone Skogholt, Arne 
Brenden, Håvard Skjønhaug og Øyvind 
Rogstad. Selv beskriver de musikken sin 
som «hvit, amerikansk bedehus-musikk 
som er beslektet med country». Kort 
oppsummert ble dette en svært stem-
ningsfull og trivelig sankthans-feiring.



Diakonitur med «Varpen»  
på Storsjøen
For en stund siden ble det opprettet et 
«diakoniutvalg» i Nord-Odal. Diakoni 
sies å være kirkens omsorgstjeneste 
og formålet er å drive sosialt arbeid, 
fremme nestekjærlighet og legge til 
rette for medmenneskelig omsorg og 
inkluderende fellesskap. Både i kirkelig 
sammenheng, og i bygda forøvrig, blir 
det gjort mye godt frivillig arbeid for 
andre, men noe målrettet diakoniarbeid 
har vi aldri hatt i noen av våre menig-
heter tidligere. Vi har vært heldige og 
fått fire kreative og engasjerte odølin-
ger til å sitte i dette utvalget, nem-
lig Anne Østvand, Ragnhild Mathisen 
Olsberg, Ivar Nordhagen og Oda Rode. 
Anniken prest har også vært en viktig 
drivkraft bak selve ideen og for å sette 
det hele ut i live. Da utvalget møttes 
tidligere i år, stilte de seg følgende 
spørsmål; hvem kan vi gjøre noe for i 
bygda, hvem trenger det mest og hva 
kan vi gjøre for dem?

Diakoniutvalgets første tiltak fant 
sted den 3. juli i form av båttur med 
«Varpen» på Storsjøen. Denne gangen 
var tiltaket rettet mot bygdas eldre 
befolkning, men også andre som ikke 
har like stor mulighet til å ta seg ut på 
tur på egenhånd. Båtturen gikk fra Mo 
brygge til Karihagavika i Austvatn for 

lunsj, og så tilbake til Mo igjen. Stor-
sjøen viste seg fra sin beste side denne 
dagen med sol og 27 grader, og det var 
totalt 19 stykker som deltok. Litt ekstra 
spennende ble det imidlertid også, da 
båten kjørte seg fast på grunna rett før 
de kom i land hos Klaus og Kari Thrane 
i Karihagavika. Men dette løste seg 
veldig fint ved hjelp av noen løsningso-
rienterte karer, en liten robåt og en 
utrolig sporty deltakergjeng. Da alle om 
bord hadde blitt fraktet i land, ventet 
det pizza, brus og kake til alle. Etter et 
deilig måltid, var det klart for å vende 
snuten tilbake igjen. 

Det ble en veldig vellykket dag og del-
takerne var svært fornøyd med oppleg-
get. Forhåpentligvis ble det en minnerik 
opplevelse. Takk til alle som deltok og 
hjalp til. Spesielt takk til «mannska-
pet» om bord; Morten Engen, Morten 
Sandmo og Kjetil Sløtte. Og takk til 
Klaus og Kari i Karihagavika som tok i 
mot turistene og serverte deilig mat. Og 
takk til Oda for den fine kaka! Vi ønsker 
diakoniutvalget lykke til med det videre 
arbeidet og gleder oss til å høre mer om 
hva dere får til.



Tusen takk, konfirmanter!

Neste års konfirmanter

Et nytt år med konfirmanter er over 
og to konfirmasjonsgudstjenester har 
funnet sted. Det er stor stas å feire 
konfirmantene våre og det er stor stas 
å få tilbringe såpass mye tid med ung-
dommene gjennom konfirmasjonsforbe-
redelsene.

Vi som jobber med dette lærer alltid 
mye, både om oss selv, om livet og 
selvfølgelig om ungdommene. Det har 
vært spennende å bli kjent med dere 
konfirmanter. Dere har vært en beri-
kelse både for staben og for resten av 
menighetene våre i året som er gått og 
vi håper dere fortsetter å la dere høre. 
Dere kan engasjere dere i kirkas arbeid 
gjennom mange ulike veier. Ta kontakt 
om du ønsker å påvirke kirka di i en 
eller annen retning, stem i kirkevalget 
neste høst, meld deg til MILK, bli med i 
gudstjenestegrupper om du vil.

Vi har kost oss i konfirmantåret. Husk 
på at du hører til i din kirke – i vår fel-
les kirke – og at den er der for deg når 
du skulle trenge den!

Takk for året, konfirmanter! 

Neste kull med konfirmanter har sin 
innskriving til konfirmasjon 17/10. Alle 
skal ha fått et info-skriv før sommern og 
et nytt er på vei i disse dager. Si ifra til 
oss om du ikke har fått. 

Det kommende konfirmantåret kommer 
til å være innholdsrikt og spennende. Vi 
planlegger å ha flere ulike samlinger med 
aktuelle og livsnære tema knyttet opp til 
det å tolke livet inn i en sammenheng 
med Gud og evigheten. Kropps- og pre-
stasjonspress, utestenging og diskrimine-
ring, rettferdighet og solidaritet, livsmot 
og håpløshet, sexsualitet og grenser, av-
hengighet og frigjøring – alt er en del av 

Gudshistorien og av menneskers liv, og 
alt hører med i konfirmantforberedelser. 

I år skal vi være med på noe helt nytt når 
konfirmantgruppa reiser på leir til Nore-
fjell. Leiren er en slags videreutvikling av 
det vi har hatt som leir-opplegg de siste 
5-6 åra og vi har veldig god tro på at det 
blir en stor opplevelse for oss alle.  

Mer info kommer i posten til de som er i 
konfirmasjonsalder – om du ikke har fått 
info må du bare ta kontakt eller møte 
opp, med foreldre/foresatte, i Sand kirke 
17/10 kl. 18:00. 



‘Unners det’- dag i Sand kirke
Det nærmer seg 12. oktober og ‘unners 
det’- dag i Sand kirke!

Vi inviterer til en litt annerledes dag i 
kirken. Fredag 12/10, fredag i høstfe-
rien, får alle mellom 8 og 12 år tilbud 
om være en dag i Sand kirke – med lek, 
eksperimenter, fortellinger og historier. 
Vi holder åpent fra 08.00 til 16.00 og 
har aktiviteter mellom 09.00 og 15.00. 
Det blir både mat og drikke gjennom 
dagen.

Vi har jordkloden som utgangspunkt for 
aktivitetene denne dagen, vi skal for-
ske litt på solsystemet vårt, og se litt 
nærmere på nærmiljøet. Vi har et mini 
laboratorium hvor vi eksperimenterer 
med ulike materialer og væsker – og 
flere andre spennende saker. Vi skal 
også høre noen av bibelfortellingene 
som har vært med å forme vår kultur.

Invitasjon og påmelding kommer i 
posten.

Kirkemusikk / Musikk i kirken
Uke 44 - 29/10-4/11
I forbindelse med flygelaksjonen i Sand 
kirke i fjor, bestemte Sand menighetsråd 
at vi årlig skulle ha en uke med mye 
musikk. En kirkemusikkuke. Sammen med 
vår kjære organist, pianist og drivkraft i 
fjorårets flygelaksjon, Ahmad Mirzayev, 
drar vi i gang årets musikk uke som har 
fått navnet «Kirkemusikk // Musikk i 
kirka»

Detaljene for uka er ikke helt klare, men 
noe av innholdet ser ut til å bli:
•	 Åpen korøvelse: Kor øver i kirken 

og øvelsen er åpen for dem som  
er nysgjerrig på hvordan øvelsen 
foregår.

•	 Allsangkveld med salmedikterprest 
Eivind Skeie, tirsdag 30. oktober kl. 
19.00. Skeie presenterer sine salmer 
og forteller bakgrunnen for dem.  Vi 
synger og får med oss kloke ord.

•	 Onsdag 31. oktober kl. 18.00: 

Reformasjonsdagen. Lutherinspirert 
pustehull som etterfølges av mye 
musikk

•	 Prøysenkveld med tidligere sogne-
prest Geir Hansen og domorganist 
i Hamar Trond Våge. Det blir et 
sangkåseri med tittel « På sporet av 
Gud i Prøysens liv og diktning»

•	 Allehelgensgudstjeneste i Sand kirke 
kl. 11.00 der Odal bygdekor med-
virker.

Sand menighetsråd, sammen med Ahmad 
og resten av staben, gleder seg over å 
kunne invitere til en uke med særlig mye 
musikk i Sand kirke. 

Julesalg/julemesse i 
menighetshuset i Mo

Fredag 30. november 2018  
kl. 13.00 – 18.00

Salg av julevarer, håndarbeid, 
østenvarer, julebakst og  

andre produkter.
Loddsalg og lynutlodning.

Servering av kaffe og vafler.
Trekning ca kl. 17.00

Hvis det er noen som vil gi noe til 
messa, er vi takknemlige for det. 
Det kan leveres til: Eira Linde-
mark, Randi Midtsund eller Undis 
Myrer Berg.

VELKOMMEN !
Hilsen NMS-foreningene i Nord-
Odal: Fjeld og Thoner  og Sand 
misjonsforeninger, Hold Fast og 
Hold enda fastere.



Har vært:

Kommer snart

TrOdalen – trosopplæring i Nord-Odal:  
Vi inviterer alle barn og unge til minimum ett arrangement i året der de  
får mulighet til å bli kjent med kirken og med ulike sider av sitt eget liv.

Skolestartgudstjeneste 19. august. Evt bilde i egen epost.
Alle 6 åringene ble invitert til Skolestart-gudstjeneste 19. august i Mo 
kirke. Vi feiret at barna har begynt på skolen og en helt ny epoke av livet 
har startet. 6-årsboken ble delt ut. 

4-åringene og Høsttakkefest  - Mikkelsmesse
Lørdag 29. september er alle 4-åringene invitert til å komme å lage 
grønnsakssuppe ute på bålpannen ved Mo kirke. Vi skal ta opp noen 
grønnsaker, reflektere litt over skaperverket og kose oss masse. 
Søndag 30. september er det Gudstjeneste med utdeling av 4års-bok. 
Foreldre, søsken, storfamilie og faddere og kosedyr er spesielt invitert.

Mikkelsmesse på det gamle kirkestedet på Jugramo –  29. september
Sammen med Filadelfia Mo feirer vi også i år Mikkelsmesse – alle mellom 
15 og 18 år er invitert til å gå en liten pilgrimsvandring på Midtsida, 
vi går fra Filadelfia, via Mo kirke til Jugramo. Oppmøte på Filadelfia kl 
13.30.Det hele avsluttes med en liten Gudstjeneste på Jugramo. Vi serve-
rer grønnsakssuppe underveis.
Alle i menigheten er også invitert til å være med!

‘Unners det’- dag i Sand kirke
Vi inviterer til en litt annerledes dag i kirken. Fredag 12/10, fredag i 
høstferien, får alle mellom 8 og 12 år tilbud om være en dag i Sand kirke 
– med lek, eksperimenter, fortellinger og historier. Vi holder åpent fra 
08.00 til 16.00 og har aktiviteter mellom 09.00 og 15.00. Det blir både 
mat og drikke gjennom dagen.

11-åringene inviteres til Lys våken i Sand Kirke, 1.-2. desember 
Vi skal overnatte i kirken, men først er det - en kveld med aktiviteter 
både inne i kirken og ute på kirkegården. Mange av dem som har deltatt 
tidligere snakker om turen ut på kirkegården i mørket, og om døren som 
vinden åpnet. Noen tenker på de fine samtalene. Det er godt å ha ro en 
kveld til å reflektere over tro og tradisjoner, og forberede oss til gudstje-
nesten på søndag. Og ikke minst ha det gøy sammen og spise god mat. 
Vi gleder oss!!

Adventsstund for 5-åringene 2. desember i Sand kirke 
Vi inviterer alle 5 åringene i Sand og Mo til å bli igjen etter Gudstjenes-
ten i Sand Kirke. Vi skal lage lys, snakke om da Jesus ble født, spise grøt 
og lage julekort. Vi håper mange 5-åringer tar med seg familie og faddere 
til kirken denne dagen.

Vi sender dere invitasjon i posten – så følg med!
Hilsen Elisabeth Vestgård, menighetspedagog
Ta gjerne kontakt på mob 90 15 12 72  - e-post; ev623@kirken.no. 
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Vi støtter lokal  
kultur og idrett!

Telefon 62 97 00 66
www.odal-sparebank.no

e-post: post@odal-sparebank.no

TRELAST OG BYGGEVARER
IMPREGNERING OG LEIESKUR

VERKTØY - SKRUER OG BESLAG

Hammerstad 2080 EIDSVOLL
Tlf: 63 96 05 40    Fax: 63 96 00 01

Stor utstilling av gravsteiner
Skrifttilføyelser - oppussing - omsliping - bolting - oppretting

www.eidsvollnaturstein.no

Eidsvoll Naturstein A.S

GRAVMONUMENTER

Skrifthugging
Oppussing

RØVIK AS

Strandvegen 515, 6490 Eide
Tlf. 71 29 98 40

www.stenindustri.no 
post@stenindustri.no

6490 Eide
Mob. 918 66 355  Fax. 415 89 149

E-post: oarvr@online.no

2133 GARDVIK
Tlf. 62 97 45 34 – Fax: 62 97 45 08

Mandag – Fredag 8-21  Lørdag 9-20

Velkommen til en hyggelig handel!

Post
i butikk

for
Norsk Tipping

Østmoen
Sag

Tlf.	 911	75	934	•	905	12	818
kobakke@online.no

Ta kontakt!

• Graving
• Kantklipping
• Snøbrøyting

• Salg av kloakkrenseanlegg

• Masseforflytting
• Vegskraping

• Strøing

30 
År
Etabl. 1983

Rønnaug`s
Begravelsesbyrå

www.ronnaugs.no

Kontor 62971680 / 91335832   Bergliveien 2130 Knapper 

Nord-Odal - Sør-Odal 

Vi hjelper deg
med det praktiske
når noen er gått bort.

Ta kontakt for 
samtale og
hjelp.

     Våre nettsider gir deg 
    nødvendig informasjon
dersom du ønsker å lese

Yoga for alle!
Trautskogen

Nylandvegen 31, 2123 Bruvoll
Silje tlf: 98 04 32 11

www.yogatid.no
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Slekters gang

Døpte:
Sander Grinden  
døpt i Sand kirke 17. juni 2018
Filip Ruud Nybakk  
døpt  Sand kirke 05. august 2018
Sunniva Håkenrud  
døpt i Sand kirke 19. august 2018
Jan Fredrik Olaussen Kristiansen  
døpt i Sand kirke 19. august 2018

Vigde:
Steffan Sæternes Kvam og Ida Nesset 
viet i Sand kirke 02. juni 2018
Simen Aas Thorstensen og Christine Margrethe 
Ødbehr  
viet i Sand kirke 09. juni 2018
Geir Olsen og Eirin Anett Dalen 
viet i Sand kirke 30. juni 2018
Petter Nybakk og Hanne Ekornhol	 
viet i Sand kirke 14. juli 2018
Per Harald Låveg og Vibeke Ilbråten	  
viet i Sand kirke 11. august 2018
Fredrik Nordli og Lill Marita Schau-Nordli  
viet i Sand kirke 25. august 2018
Lars Arne Thomas Månsson og Ada Fredheim  
viet i Sand kirke 25. august 2018

Døde:
Gunn Marie Myrholen
Født 05.03.1956 – død 13.05.2018
Magne Olav Karsten Mathisen
Født 04.10.1927 – død 24.05.2018
Olaug Malerud
Født 28.01.1915 – død 06.06.2018
Petra Ekornhol
Født 05.03.1931 – død 06.06.2018
Helge Ekornhol
Født 20.09.1934 – død 08.06.2018
Arne Svarverud
Født 13.07.1928 – død 12.06.2018
Arne Rudsbråten
Født 14.02.1926 – død 20.06.2018
Rune Vangen Solberg
Født 28.01.1948 – død 25.06.2018
Jørgen Johnsen Valseth
Født 02.08.1931 – død 28.06.2018
Torun Slattum Homstu
Født 06.07.1947 – død 02.07.2018
Berit Synnøve Sandvoll
Født 12.07.1930 – død 09.07.2018
Anna Nordhagen
Født 25.07.1937 – død 12.07.2018
Per Fløtten
Født 13.02.1928 – død 15.07.2018
Knut William Delbekk
Født 11.03.1943 – død 04.09.2018

SAND MENIGHET

Tirsdagstreffets  
samlinger 2018:
Tirsdagstreffet fortsetter med å samles annenhver tirs-
dag kl. 12.00 – 14.00 også i 2018. Treffene foregår i Mo 
bosenter. Der møtes vi til sosialt samvær, sang, andakt, 
opplesning, utlodning og et godt måltid.

Vi møtes følgende tirsdager:
September:	 25.
Oktober:	 09. og 23.
November:	 06. og 20.
Desember:	 04. og 18.

MO MENIGHET:
Døpte:
Thea Krogsrud Aas	  
døpt i Mo kirke 08. juli 2018

Vigde:
Frank Haugen og Tonje Margrete Holberg  
viet i Mo kirke 11. august 2018

Døde:
Thorhild Dammen Tranum
Født 28.03.1951 – død 27.05.2018
Reidun Nikolaisen
Født 23.12.1934 – død 14.06.2018
Inger Johanne Sandmo
Født 17.10.1927 – død 24.06.2018
Ola Mangnes
Født 25.01.1949 – død 05.07.2018
Jan Ruud
Født 01.01.1938 – død 09.07.2018
Klara Nybakk
Født 22.09.1026 – død 11.07.2018
Karen Lillemor Bergsødegård
Født 09.10.1928 – død 18.07.2018
Asbjørg Engebråten
Født 31.10.1925 – død 19.07.2018
Britt Rønnaug Bothner
Født 26.02.1938 – død 29.07.2018
Solveig Tronsrud
Født 17.11.1929 – død 03.08.2018
Marit Oddveig Olaussen
Født 08.03.1950 – død 04.08.2018
Sina Mathilde Sørli
Født 17.12.1926 – død 21.08.2018
Egil Skogholt
Født 13.03.1933 – død 29.08.2018

Lørdag 15. september kl. 13.00:  
Lørdagstreff på Salem bedehus. Andakt og 
sang av Liv og Svein Olav Larsen fra Aurli

Fredag 28. september kl. 17.00  
Basar på Salem. Andakt av Thomas 
Midtsund. Ingrid L. Faldalen leser Prøsen. 
Allsang akkompagnert av Anders Stanghelle. 
Stort basarbord. Loddsalg på basarbøkene 
og på barnelotteriet. Aftentrekning, enkel 
bevertning og trekning av basarbøkene.

Fredag 19. oktober kl. 16.00:  
Basar på Mo Bosenter. Andakt, loddsalg på 
basarbøkene og barnelotteriet. Aftentrek-
ning, enkel bevertning og trekning av 
basarbøkene og barnelotteriet. 
Inntektene på begge disse basarene går til 
Salem bedehus.

Lørdag 27. oktober kl. 13.00  
Lørdagstreff på Salem. Andakt og sang

Søndag 11. november kl. 17.00  
Fest på Salem. Besøk av «Glade røster» fra 
Frelsesarmeen i Eidsvoll. Tal og mye sang 
og musikk.

Søndag 09.desember kl. 17.00 A 
dventskveld på Mo Bosenter. Andakt og 
sang.

Onsdag 02. januar 2019: kl. 16.00:  
Juletrefest på Mo Bosenter.

På samværene våre pleier vi å ha tale eller 
andakt, sang, bevertning, og kollekt. Alle er 
hjertelig velkommen !

Hilsen Undis ( sekretær)

Det er møter følgende tirsdager kl. 18.00:
02. oktober hos Kristin Høstad
13. november hos Åse Dammerud
Fredag 30. november kl. 13.00 – 18.00  
Julemesse for NMS i menighetshuset i Mo.

Har du lyst til å være med, er du velkom-
men. Det er lurt å ta kontakt med en av oss 
i tilfelle vi bytter tid og sted!

Mo normisjons møteliste 
for høsten 2018

Møteliste for Sand og Fjeld- 
og Thoner misjonsforeninger 
høsten 2018:

Mo menighetsråd takker etterlatte 
og givere for gavene som ble gitt 
til Mo kirke ved Lillemor Bergsød-
egård og Solveig Tronsruds bårer.
Tusen takk !



Gudstjenesteliste
Kirke Dato Tid Dag i kirkeåret Prekentekst Liturgi

Jugramo 29.09.2018 17:00 Mikkelsmesse Luk 10,1-2.16-
20

Mikkelsmess

Sand kirke 30.09.2018 11:00 19. søndag i treenighetstiden Joh 7,14-17 Høymesse

Sand kirke 03.10.2018 18:00 Pustehull - Meditativ nattverdsguds-
tjeneste

Mo kirke 07.10.2018 11:00 20. søndag i treenighetstiden Mark 10,2-9 Høymesse

Mo kirke 10.10.2018 18:00 Pustehull

Sand kirke 14.10.2018 11:00 21. søndag i treenighetstiden Luk 16,19-31 Høymesse

Sand kirke 17.10.2018 18:00 Pustehull

Mo kirke 21.10.2018 11:00 22. søndag i treenighetstiden Luk 18,9-14 Høymesse

Mo kirke 24.10.2018 18:00 Pustehull - Orgelmeditasjon

Sand kirke 28.10.2018 11:00 Bots- og bønnedag Luk 18,9-14 Høymesse

Sand kirke 31.10.2018 18:00 Reformasjonsdagen Pustehull - Luther-messe

Sand kirke 04.11.2018 11:00 Allehelgensdag Matt 5,13-16 Høymesse

Mo kirke 04.11.2018 18:00 Allehelgensdag Matt 5,13-16 Gudstjeneste med nattverd

Mo kirke 07.11.2018 18:00 Pustehull - Orgelmeditasjon

Mo kirke 11.11.2018 11:00 25. søndag i treenighetstiden Matt 14,22-34 Høymesse

Sand kirke 14.11.2018 18:00 Pustehull - Taize-messe

Trøftskogen kapell 18.11.2018 11:00 26. søndag i treenighetstiden Skogens høsttakkefest

Mo kirke 21.11.2018 18:00 Pustehull

Mo kirke 25.11.2018 11:00 Siste søndag i kirkeåret Matt 25,1-13 Høymesse

Sand kirke 28.11.2018 18:00 Pustehull - Meditativ nattverdsguds-
tjeneste

Sand kirke 02.12.2018 11:00 1. søndag i adventstiden Luk 4,16-22a Familiemesse

Mo kirke 05.12.2018 18:00 Pustehull - Kveldsbønn (kir.år, taize, 
Iona, NOS13)

Mo kirke 09.12.2018 11:00 2. søndag i adventstiden Luk 21,27-36 Presentasjonsgudstjeneste

Sand kirke 12.12.2018 18:00 Pustehull - Kveldsbønn (kir.år, taize, 
Iona, NOS13)

Sand kirke 16.12.2018 11:00 3. søndag i adventstiden Luk 3,7-18 Høymesse

Mo kirke 19.12.2018 18:00 Pustehull - Kveldsbønn (kir.år, taize, 
Iona, NOS13)

Mo kirke 24.12.2018 16:00 Julaften Luk 2,1-20 Julaften

Sand kirke 24.12.2018 16:00 Julaften Luk 2,1-20 Julaften

Sand kirke 25.12.2018 11:00 Juledag Joh 1,1-14 Høytidsgudstjeneste

Nord-Odal sykehjem 26.12.2018 11:00 2. juledag Matt 10,16-22 Høymesse

Trøftskogen kapell 28.12.2018 17:00 4. juledag Familiegudstjeneste og juletrefest

Trøftskogen kapell 31.12.2018 16:00 Nyttårsaften Joh 14,27


